
ZARZĄDZENIE NR 501/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 8 października 2020 r. 

w sprawie zmieniające zarządzenie w sprawie scentralizowanych zasad rozliczeń podatku od 
towarów i usług przez Gminę Dzierzgoń 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ) oraz art. 3 ustawy z dnia 05 września 2016 roku o szczególnych zasadach 
rozliczeń podatku od towarów usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych 
na realizację projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez 
jednostki samorządu terytorialnego ( Dz. U. z 2018 r., poz. 280)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 477/2016 Burmistrza Dzierzgonia  z dnia 30 listopada 2016 roku w sprawie 
scentralizowanych zasad rozliczeń podatku od towarów i usług przez Gminę Dzierzgoń, zmienionego: 

- Zarządzeniem nr 302/2020 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 31 stycznia 2020 r.  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 2 do Zarządzenia nr 477/2016 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 30 listopada 2016 r. 

a) w części II. Faktury pkt. 2 otrzymuje brzmienie: Faktury wystawiane przez jednostki powinny 
być numerowane chronologicznie, odrębnie dla każdego roku kalendarzowego i jednostki wg 
schematu: numer faktury/symbol jednostki/miesiąc/rok ( symbol jednostki określony jest 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia). Odrębna numeracja powinna być prowadzona 
dla faktur korygujących. 

b) w części III. Czynności procedury scentralizowanych rozliczeń podatku VAT 

- pkt. 2 otrzymuje brzmienie: Ewidencja sprzedaży sporządzona jest na podstawie wszystkich 
wystawionych faktur VAT i miesięcznych raportów z kas fiskalnych. 

- uchyla się  pkt.9 

- pkt.14 otrzymuje brzmienie: Referaty Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu dokonujący 
zakupów i sprzedaży stosują procedury rozliczeń podatku od towarów i usług według 
ustalonych procedur w niniejszym Zarządzeniu,  faktury sprzedaży i zakupu zawierają 
następujące dane: Nabywca: Gmina Dzierzgoń, Plac Wolności 1, 82-440 Dzierzgoń NIP 579-
206-97-01 Odbiorca: Urząd Miejski w Dzierzgoniu, Plac Wolności 1 82-440 Dzierzgoń   
symbol (UM) 

c) uchyla się pkt. IV  Specyfika i działalność występująca w jednostkach oświatowych i opiece 
społecznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CFF038B-99B9-4EE7-8198-6C5BE77D1ABB. podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CFF038B-99B9-4EE7-8198-6C5BE77D1ABB. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (4)

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c


	Paragraf 2


		2020-10-07T22:00:00+0000
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	JOLANTA MARZENNA SZEWCZUN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




